[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2025 года

 № 151
О предложении членов в состав Общественной палаты Богородского муниципального округа Нижегородской области 2–го созыва
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 24.12.2018 № 143-З «Об Общественной палате Нижегородской области», решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2022 № 156 «Об утверждении Положения об Общественной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области»,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Предложить членами в состав Общественной палаты Богородского муниципального округа Нижегородской области 2–го созыва следующих лиц:
1.1) Андреева Ивана Алексеевича;
1.2) Склемину Веру Викторовну;

1.3) Мещерякову Евгению Евгеньевну;

1.4) Санатову Ирину Валентиновну;

1.5) Трушкова Дениса Николаевича;

1.6) Кульпину Наталью Александровну;

1.7) Стешову Александру Сергеевну.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Богородская газета».
Председатель Совета депутатов                                                     А.Н.Резвяков

[image: image1.png]